_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2017 года N 428

Об утверждении индекса роста среднемесячной заработной платы в Российской
Федерации за 2016 год

В соответствии с частью первой статьи 2 Федерального закона "О дополнительном

социальном обеспечении членов летных экипажей воздушных судов гражданской авиации" и

частью 1 статьи 2 Федерального закона "О дополнительном социальном обеспечении отдельных

категорий работников организаций угольной промышленности" Правительство Российской

Федерации

постановляет:

Утвердить индекс роста среднемесячной заработной платы в Российской Федерации за 2016

год в размере 1,078.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.Медведев

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 12.04.2017,

N 0001201704120016

http://www.proinfosoft.ru/